
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DI TURATE IST. COMP. TURATE
22078 TURATE (CO) Via  Giuseppe Garibaldi,  39 C.F. 95065130130 C.M. COIC82100L

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 21

2° TRIMESTRE 25

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

-29,70

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

29.342,94

0,00

-24,8516.424,92

0,00

12.918,02

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

46 -26,21

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


